
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
16.10.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(16.10.–22.10.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdien, 16. oktobris 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

 No 16. līdz 20. oktobrim norisinās Karjeras nedēļa. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 18.30 

16., 23., 30. oktobrī un 6. novembrī tiešsaistē iespējams piedalīties 
Valmieras bibliotēkas pieaugušo neformālās izglītības programmā “Radošā 
rakstīšana 2023”. Tēma “Dzīvesstāstu rakstīšana” jeb “Kā uzrakstīt savu 
dzīvesstāstu”. Nodarbības tiešsaistē vadīs Osvalds Zebris, rakstnieks un 
žurnālists. Plašāka informācija un saite par pieteikšanos nodarbībām 
Valmieras Integrētās bibliotēkas mājaslapā.  

Otrdien, 17. oktobris 

Plkst. 10.00 

Velobrauciens no Mazsalacas uz Vecati. Izbraukšana plkst.10.00 no 
Mazsalacas centra ar velosipēdiem dodamies izzinošā braucienā uz Vecates 
pagasta bibliotēku. Iepazīsimies arī ar Vecates pagastu. Aicinām iepriekš 
pieteikties, zvanot pa tālruni 27883490. Lūdzam līdzi ņemt groziņu. 

Plkst. 10.00 
Ekskursija Valmierā “Vēsturiskā Kārliene” (ar kājām gida pavadībā) tikšanās 
Valmieras dzelzceļa stacijas laukumā. 

Plkst. 19.00 
Kauguru Kultūras namā notiks Dzejas dienas pasākums “Elīnas Zālītes 
dzejas noskaņās”. Pasākumā piedalīsies amatierteātra “Vīzija” dalībnieki un 
mūziķis Uldis Punkstiņš. Ieeja bez maksas. 

Trešdien, 18. oktobris 

Plkst. 20.00 
Valmieras Olimpiskajā centrā notiks pirmā mājas spēle jaunizveidotajā 
Latvijas – Igaunijas florbola līgā vīriešiem, kur tiksies abas mūsu florbola 
virslīgas komandas FBK “Valmiera/Betsafe” un “Rubene”. 

Ceturtdien, 19. oktobris 

https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-norisinasies-karjeras-nedela/
https://biblioteka.valmiera.lv/


 

 

Plkst. 14.00 Ramatas pagasta kultūras centrā norisināsies seminārs, kura laikā SIA 
“Saldūdeņu risinājumi” pētnieki prezentēs Ramatas Lielezera 
zivsaimnieciskās izpētes darba rezultātus. 

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā aicinām apmeklēt gleznotājam Jānim 
Staņislavam Rozem (1823–1897) veltītu lekciju, kuru lasīs mākslas zinātnieks 
Aivars Leitis. 

Plkst. 17.00 Karjeras nedēļas iedvesmas stāstu pēcpusdiena (iz)STĀSTI. Kultūrtelpā 
“Akustika”. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 17.00 Senioru dienas centrā Valmierā, Stacijas ielā 26 Valmieras bibliotēka aicina 
uz kinoamatieru studijas “Kristins” filmu vakaru. Noslēgumā sarunas pie tējas 
tases. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies: 
šeit  un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja! 

Plkst. 19.00 Trikātas Saieta namā “Depo” kopā ar dziedātāju, mūziķi un dzejnieku Lauri 
Valteru izskanēs koncertprogramma “Sirds silta sajūta”. Pēc koncerta būs 
iespēja iegādāties dzejoļu grāmatas un mūzikas albumus, kurām autors 
pievienos kādu jauku novēlējumu un autogrāfu. Ieeja bez maksas.  

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā notiks improvizācijas teātra “Spiediens” šovs 
(maksas norise), plašāk šeit. 

 Igaunijas pilsēta Tartu 2024. gadā būs Eiropas kultūras galvaspilsēta. 
Dažādas norises notiks arī Igaunijas pilsētā Vīlandē, Valmieras 
sadraudzības pilsētā. 19. oktobrī – 100 dienas pirms “Tartu – Eiropas 
kultūras galvaspilsēta 2024” (Tartu 2024) atklāšanas ceremonijas – 
interesenti uzzinās, kādas norises plānotas Tartu 2024 programmā. 
Mediju pārstāvji aicināti uz Tartu 2024 sagaidīšanas norisi. Plašāk šeit, 
par 19. oktobra programmu plašāk šeit. 

Piektdien, 20. oktobris 

 Autovadītāju ievērībai! Piektdien, 20. oktobrī, Linarda Laicena ielai visā tās 
garumā asfaltēs virskārtu, tāpēc būs ievērojami satiksmes ierobežojumi, kā 
arī būs ierobežota iebraukšana stāvlaukumos: pie Vidzemes Augstskolas,  
pie veikala “Rimi” un pie SIA “Valpro”. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00 Ēveles baznīcā aicinām apmeklēt Strenču Mūzikas skolas audzēkņu un 
pasniedzēju koncertu “Rudenīgas noskaņas”. Ieeja par ziedojumiem 
baznīcai. 

Plkst. 19.00  Rūjienas Kultūrs namā Santas Sāres koncertstāsts “Es zīmēju Latviju četros 
gadalaikos”. Piedalās pianists Ģirts Ripa un perkusionists Mārcis Kalniņš. 
Ieejas maksa: 3 EUR.  

Plkst. 21.00 Naukšēnu Kultūras namā Rudenīgs groziņvakars ar grupu “Zeļļi”. Galdiņu 
pieteikšana līdz 18. oktobrim, zvanot pa tālr. 29438652. Ieejas maksa: 5 
EUR.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-norisinasies-karjeras-nedela/
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/improvizacijas-sovs-spiediens-2/
https://tartu2024.ee/presstrip
https://tartu2024.ee/news/one-hundred-days-before-the-opening-ceremony-of-the-european-capital-of-culture-tartu-2024-the-title-year-programme-is-revealed
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-noslegumam-tuvojas-dienvidu-industrialas-magistrales-buvnieciba/


 

 

Sestdien, 21. oktobris 

Plkst. 9.00-13.00 Strenču tirgus laukumā notiks Urzulas tirdziņš. Pieteikšanās līdz 
18.oktobrim, zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852. 

Plkst. 10.00 Piedzīvojums ar Jāni Staņislavu Rozi, dodoties ekskursijā (sākums 
Valmieras muzeja Izstāžu namā), uzzināsim Jāņa Staņislava Rozes 
dzīvesstāstu faktos un leģendās, skatīsim viņa gleznotos portretus, 
uzzināsim vairāk par Valmieras apkaimes krogiem un vietu, kur dzimis 

leģendārais mākslinieks. Pieteikšanās līdz 19. oktobrim, rakstot 
muzejs@valmierasnovads.lv vai zvanot 64207638. 

Plkst. 10.00 Trikātas Saieta namā “Depo” notiks “Pasaku rīts” ģimenēm ar bērniem 
(piemērotāks 3-9 gadi), vecvecākiem un visiem, kam pasakas mīļas. 
Programmā: muzikāli kustīgā daļa, galda leļļu pasakas izrāde par neganto 
rūķi, pēc kuras sekos prakstiska darbošanās rotaļlietu darbnīcā “Radi bērnam 
un kopā ar bērnu”. Līdzi jāņem adāmadatas, dzija un vilna būs uz vietas. 
Ieeja bez maksas. 

Plkst. 11.00 - 
16.00 

Matīšu Tautas namā notiks vides akcijas “Tavs ieguldījums ainavā” 
dalībnieku godināšanas pasākums un izglītojošas lekcijas. Pieteikšanās līdz 
17. oktobrim, rakstot e-pastu inese.berzina@valmierasnovads.lv 

Plkst. 11.00 Projekts “Rakstaino dubultcimdu darināšanas prasme Mazsalacā” izsludina 
rakstaino dubultcimdu adīšanas meistarklasi, kas notiks Mazsalacas Kultūras 
centra Amatu mājā, (Rīgas ielā 10) katru otro sestdienu (7. un 21. oktobrī, 
4. un 18. novembrī, 9. un 23. decembrī). Meistarklase notiks no plkst. 11.00 
līdz 14.00. Plašāka informācija: TMLS “Mazsalaca” vadītāja tālr. 29197379, 
adīšanas meistare tālr. 28446303, Mazsalacas Kultūras centrs 26645713. 

Plkst. 11.00 Rotaļlietu darbnīca ģimenēm ar bērniem “Radi bērnam un kopā ar bērnu” 
Saieta namā “Depo”, Trikātā. Mācīsimies adīt un pildīt rotaļlietas. Līdzi jāņem 
adāmadatas, dzija un vilna būs uz vietas. Pasākumu atbalsta Valmieras 
novada pašvaldība iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa ietvaros. Plašāk 
šeit.  

No plkst. 11.00 
līdz plkst. 13.00 

Rencēnu pagasta kultūras nama mazajā zālē, aicinām apmeklēt radošo 
darbnīcu bērniem un ieinteresētiem vecākiem “Kā pārtop diedziņi”. Darbnīcu 
vada Inga Stapulionīte-Lūse un Paula Stapulionīte. Materiāli tiks nodrošināti. 

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā pasākums bērniem “BiblioKino” – 
pilnmetrāžas animācijas filma “Zeltknābītis”. 

Plkst. 16.00 Aicinām apmeklēt Burtnieku Kultūras centrā, pasākumu cikla “Pieci vakari” 
notikumu “Roku raksti”. Tikšanās ar grafoloģi, neiropsiholoģijas un 
kriminālpsiholoģijas speciālisti, Dr.med.Psych. Anitu Milleri. Pieteikties 
zvanot pa tālruni: 26499865 (Vietu skaits ierobežots). 

Plkst. 16.00 Kocēnu Sporta namā florbola komanda “Rubene” uzņems Tallinas “Sparta 
Team Automaailm” jaunizveidotās Latvijas – Igaunijas florbola līgas vīriešiem 
ietvaros.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/rotallietu-darbnica-gimenem-ar-berniem-radi-bernam-un-kopa-ar-bernu-3/


 

 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā notiks VPDK “Pūrs” tautas deju koncerts “…un ir 
labi”. Koncertā piedalīsies gan VPDK “Pūrs”, gan draugu kolektīvi (maksas 
norise), plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Ēveles Tautas namā B. Jukņevičas joku luga “Ak, šī jaukā lauku dzīve!” 
Rūjienas Kultūras centra amatierteātra “Vitrāža” iestudējumā. Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 22.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Rudens ballē spēlē “Ballīšu 
orķestris”. Galdiņi mūsu –  “groziņi” jūsu. Galdiņus aicinām rezervēt līdz 16. 
oktobrim, zvanot pa tālruni 29331590. 

Svētdien, 22. oktobris 

Plkst. 10.00 Vecates pagasta kultūras centrā aizsāksies Valmieras novada kauss zolītē 
2023./2024., aicinot piedalīties ikvienu zolītes spēles lietpratēju un 
entuziastu, kurš sasniedzis 18 gadu vecumu. Uzvarētājs tiks noskaidrots 
sešos posmos. Pieteikšanās iepriekš, sazinoties ar biedrības “Pēdu nav” 
pārstāvi Igoru Korņējevu (igorskornejevs@inbox.lv, 29464099) vai uz vietas 
sacensību dienā no plkst. 9.30. Sacensību nolikums šeit. 

Plkst. 14.00 Lodes pagasta bibliotēkā pasaku pēcpusdiena bērniem. Iepriekšēja 
pieteikšanās pa tālr. 29421735 

Plkst. 15.00 Oleru muižā kamermūzikas koncerts “Trio nepieradinātie romantiķi”, piedalās 
- Māris Kuģis, Māra Botmane un Johans Randvere. Obligāta iepriekšēja 
pieteikšanās. Vairāk informācijas www.olerumuiza.lv  

Plkst. 16.00 Ūdens vingrošana Mazsalacas apvienības senioriem plkst. 16.00 Valmieras 
peldbaseinā. Izbraukšana no Mazsalacas centra plkst. 15.00. Nodarbības 
notiek bezmaksas. Obligāta pieteikšanās rakstot uz e-pastu 
inguna.zukure@valmierasnovads.lv vai pa telefonu 29176158. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Koncertuzvedums “Atgriežamies Latgolā” Valmieras Kultūras centrā (maksas 
norise), plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

No 1. oktobra ir spēkā jauni Valmieras pilsētas maršrutu autobusu saraksti. Plašāk šeit. 

Burtnieku centra kanālā tiks veikti tīrīšanas darbi, tādēļ tam nebūs pieeja no 10. līdz 31. oktobrim. 
Aicinām laivas ezerā ielaist Silzemnieku pludmalē vai Matīšu kanālā. Atvainojamies par 
sagādātajām neērtībām! 

Vidzemes slimnīcā pagājušās nedēļas laikā piedzimuši 11 mazuļi. Vidzemes slimnīcā laika posmā 
no 9. līdz 15. oktobrim pasaulē nākuši 11 mazuļi – 5 meitenītes un 6 puisīši. No visiem 
jaundzimušajiem divi ir valmierieši. Viens bērniņš ir no Jeru pagasta. 

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls atbalsts 
projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 30. oktobrim 
(noslēdzošā kārta). Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/vpdk-purs-tautas-deju-koncerts-un-ir-labi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-kauss-zolite-10/
http://www.olerumuiza.lv/
mailto:inguna.zukure@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/udens-vingrosanas-nodarbibas-mazsalacas-apvienibas-senioriem-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertuzvedums-atgriezamies-latgola/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-oktobra-mainis-valmieras-pilsetas-marsrutu-autobusu-kustibas-sarakstus/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/


 

 

Pašus mazākos novadniekus kopā ar vecākiem aicinām piedalīties Bēbīšu skolas nodarbībās 
Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs – Valmieras pirmsskolas izglītības 
iestādēs “Kārliena” un “Pienenīte”, Rūjienas pirmsskolas izglītības iestādē “Vārpiņa”, Kocēnu 
pirmsskolas izglītības iestādē “Auseklītis” un Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolā. Plašāka 
informācija šeit.  

Oktobrī Rūjienas Tautskolā pieejamas individuālās aušanas nodarbības. Nepieciešama 
iepriekšēja pieteikšanās. Tautiskos un lina brunčus, kā arī lielos plecu lakatus aust mācīs 
pasniedzēja Vija Rulle (26713320), savukārt rakstainas galda sedziņas un lupatu paklājus aust 
varēs pie pasniedzējas Diānas Hofmanes (28734159).  

Oktobra trešdienās plkst. 18.00 iespējams piedalīties mākslas kursos pieaugušajiem. 
Nodarbības vadīs pasniedzēja Diāna Hofmane. Informācija un pieteikšanās pa tālr. 26397236 

Informācija par svecīšu vakariem Valmieras novadā pieejama šeit.   

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis un 
muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā piedalīsies 
Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit. 

Caur zaļojošām koku alejām, gar čalojošiem upju krastiem, pa kultūrvēstures takām un diženām 
dabas vietām vedīs Valmieras novada Tūrisma akcija, kas šogad norisināsies līdz 31. oktobrim. 
Plašāka informācija šeit.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Aicinām būt aktīviem un katru piektdienu apmeklēt novusa un tenisa spēles! Nodarbības laikā 
no plkst. 17.00 līdz 19.00 Bērzaines Tautas namā. 

Matīšu Tautas namā katru ceturtdienu vingrošanas nodarbības! Plkst. 16.00 līdz 17.00 un plkst. 
17.30 līdz 18.30. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-apmeklet-bebisu-skolas-nodarbibas-valmiera-rujiena-mazsalaca-un-kocenos/
https://www.valmierasnovads.lv/svecisu-vakari-kapsetas-valmieras-novada-3/?fbclid=IwAR1jXvPG8xXXLbcK6Gl02o6cm1LKAJW6nzXxgAbFk2v0EDd_0uoS4Icv8kc
https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/


 

 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 
grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai”. 

Izstādes 

No 29. septembra līdz 31. decembrim Matīšu Tautas namā gleznošanas darbu izstāde “Lietiskā 
pasaule”. Izstāde apskatāma darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

No 2. oktobra līdz 6. novembrim Bērzaines pagasta bibliotēkā izstāde “Karīnas Priedītes 
ilustrācijas”. 

No 5. oktobra līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras Muzeja 
ceļojošā literatūras izstāde “Rūjienas apvienības muižas”.  

No 9. oktobra līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Rūjienas apvienības muižas”.  

No 9. oktobra līdz 15. novembrim Rūjienas Kultūras centrā skatāma Datorgrafikas darbu izstāde.  

No 10. oktobra līdz 21. novembrim Ēveles pagasta bibliotēkā apskatāma Rūjienas Tautskolas 
mākslas kursa pieaugušajiem dalībnieku darbu izstāde “Mana dziesma”. 

No 13. oktobra līdz 17. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma izstāde “Uzgleznots 
portrets. Jānis Staņislavs Roze”. 

No 13. oktobra līdz 17. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Karīnas Vītiņas un 
Mārtiņa Skujas izstāde “Mākslinieka vārds paliks vēsturē”. 

No 16. oktobra līdz 15. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Agneses 
Kurzemnieces gleznu izstāde "Mākoņu skatītājas". 

Līdz 18. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā skatāma ekspresizstāde “Kur Rūjas līkloči un krasti”. 
Ieeja pēc cenrāža. 

Līdz 23. oktobrim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Mākslinieka Ilgoņa Saldūkšņa 
gleznu izstāde. 

Līdz 24. oktorbrim Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma Amatu mājas keramikas, roku darbu 
un gleznošanas darbnīcu dalībnieku darbu izstāde “Ne tikai, bet arī”.  

Līdz 27. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Naukšēnu un Ķoņu pagasta muižas”.  

https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Līdz 28. oktobrim norisinās ceļošanas akcija “Apceļosim Latvijas pilis un muižas”. Plašāk šeit. 

Līdz 28. oktobrim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ilzes Ērgles-Vanagas gleznu izstāde 

“Peoniju mākoņstāsti”. 28.oktobrī plkst.12:00 kopā ar mākslinieci darināsim aromātiskas sojas 
vaska sveces un sarunāsimies par gleznām, smaržām, peonijām, sapņiem un mākoņiem, " 
aicina Strenču pilsētas bibliotēka. Lūgums pieteikties līdz 26. oktobrim pa tālruni 20225683. 

Līdz 29. oktobrim Valmieras Kultūras centrā Visvalža Asara gleznu uz grafiku izstāde “Zemes 
kods”. 

Līdz 30. oktobrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Neredzīgajam 
Indriķim – 240”. 

Līdz 31. oktobrim Burtnieku Kultūras centrā ceļotāja Jāņa Kauliņa foto izstāde “Ceļo, kamēr vien 
vari!”.  

Līdz 31. oktobrim Trikātas Kultūras centrā mākslinieces Lienes Siliņas gleznu izstāde.  

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un 
Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”. 

Līdz 31. oktobrim Zilākalna pagasta bibliotēkā aicinām aplūkot literatūras izstādes “Sēnes, to 
izmantošana” un “Pavārgrāmatas. Ēdam garšīgi”. 

Līdz 31. oktobrim Sēļu muižas Velvju zālē apskatāma Elīnas Jaunzemes personāizstāde 
“Kvarcs”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 vai 
26582985.  

Līdz 31. oktobrim Vaidavas pagasta bibliotēkā aplūkojama izstāde “Leģenda par Palmēnu Klāvu”. 

Līdz 31. oktobrim Valmieras pagasta bibliotēkā Viestura laukums 1, Valmiermuiža, aplūkojama 
Valmieras pagasta lasītāju – bērnu un jauniešu radošo hobiju izstāde “Es lasu un protu!”. 

Līdz 31. oktobrim Sēļu muižas Izstāžu zālē apskatāma izstāde “Rūjienas audēju dzimtas dārgumu 
pūra lāde”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 
vai 26582985.  

Līdz 31. oktrobrim Sēļu muižas Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu izstāde “Maizes 
ceļš zied…”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 
vai 26582985.  

Līdz 31. oktobrim Rūjienas Tautskolā skatāma pieaugušo mākslas skolas vasaras darbu izstāde 
“Mana vasaras sajūta”.  

Līdz 31. oktobrim Valmieras pagasta bibliotēkā būs skatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Mūsu Jānis Daliņš”. 

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/


 

 

Līdz 20. novembrim Vecates pagasta bibliotēkā aplūkojama Sandras Vestermanes gleznu 
izstāde. Izstādē skatāmi mākslinieces atlasīti darbi, kas veltīti koku tematikai un tapuši laika 
periodā no 2001. līdz 2008. gadam. 

Visu oktobri Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma Valmieras fotobiedrības 
“Atspulgs” fotogrāfiju izstāde “Te mēs dzīvojam”. 

Oktobrī Lodes pagasta bibliotēkā skatāma tematiskā izstāde “Rudens”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā Vitas Upenieces-Melbārdes mākslas darbu izstāde “Dvēsele 
dzied”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā tematiskās izstādes: “Līvijas Endzelīnas gleznu stāsti”, “Lai 
valoda pastāvētu” (15. oktobrī atzīmējot Valsts valodad dienu), izstāžu ciklā “Mēneša populārākā 
vārda īpašnieces - latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Oktobris - Daina”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tematiskās izstādes “Gudrības 
nesējs - skolotājs”, “Grāmatiņa ruda kā lapsiņa”, “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2023”. 

Oktobrī Bērzaines Tautas namā Viestura Klimpiņa foto izstāde “Putni”. 

Oktobrī un novembrī, atzīmējot bērnudārza "Minkāns" 70 gadu jubileju, Sedas pilsētas 
bibliotēkā aplūkojama ilggadējās bērnudārza ''Minkāns'' vadītājas Sandras Muižnieces 
Minkānu privātā kolekcija. 

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.  

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā 

 Ar 1. oktobri Svētā Bērtuļa baznīcā dievkalpojumu laikā atsāksies Svētdienas 
skolas nodarbības. Nodarbības notiks katra mēneša pirmajā un trešajā 
svētdienā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 

 
 


